
Powtórka z rozrywki?

Jeśli  nie  wyciągamy wniosków z  historii  to  skazani  jesteśmy na  jej
powtórzenie. Najważniejszą lekcją z naszej i nie tylko naszej historii, jest fakt,
że rządzący nami, niezależnie od nazwy, są totalnymi oszustami,  którzy z
zimną  krwią  oszukują  naród  którym  przyszło  im  rządzić.  Mieliśmy  lekcję
plandemii – totalnego oszusta medialnego  i medycznego, jakie zafundowały
nam tzw władze polskie. Mogliśmy się przez ostatnie dwa lata przekonać o
perfidii, patologicznemu oszukiwaniu ludzi, robieniu z nich niedorozwiniętych
małolatów. I  co? Plandemia nagle zniknęła a my niczego się nie nauczyli,
przyszła wojna i władze dalej nas totalnie okłamują, manipulują, sięgają do
niskich emocji, jednym słowem robią co chcą i mają przy tym niezły ubaw –
tak,  dla  patologicznych  elit  rządzących  oszukiwanie  poddanych  to  niezła
zabawa.  Mamy przy  okazji  możliwość  widzenia  jak  prymitywne  schematy
myślowe bazujące na niskich emocjach mogą zawładnąć naszym światem –
naszym życiem.  Zły  Putin,  dobrzy Ukraińcy,  dobre  NATO i  najlepsza   na
świecie  demokracja  amerykańska,  z   kochaną  Unią  w  tle.   W  krajach
demokratycznych  bandyta  rządzący  krajem  to  prezydent,  w  krajach
niedemokratycznych   rządzący  niezależnie  czy  rządzi  dobrze  czy  źle  to
dyktator. System oszukiwania i zniewalania ludzi w kraju gdzie jest prezydent
to  demokracja,a  system polityczny w  krajach  niby  niedemokratycznych  to
dyktatura.  Dyktatorzy  robią  złą  propagandę,  prezydencji  dbają  aby
społeczeństwo było dobrze poinformowane. Można by tak jeszcze więcej ale
po  co? Czy jako  ludzie  obdarzeni  mózgiem i  zdolnością  abstrakcyjnego i
analitycznego  mylenia,  wyłączymy  w  końcu   największego  oszusta  i
manipulatora zwanego TV i zaczniemy myśleć. Bo jeśli nie to historia nadal
będzie nam fundować powtórki z bolesnej i tragicznej rozrywki. 

Narracja  obecnej  wojny  jest  prosta  –  zły  Putin  atakuje  i  popełnia
zbrodnie, dzielni Ukraińcy się dzielnie i skutecznie bronią.  Nie widzicie nic
podejrzanego  w  tym,  że  minęło  10  dni  wojny  i  jedna  z  trzech
najpotężniejszych  i  najnowocześniejszych  armii  świata  nie  radzi  sobie  z
przeciętnym krajem?  Czy nie daje to wam coś do myślenia,  czy musimy
przyjąć oficjalną ale kłamliwą wręcz narrację, że wojska Rosji są w fatalnym
stanie wyszkolenia, uzbrojenia i morale i nie potrafią nic zrobić? A dzielna,
świetnie  wyszkolona,  wprawdzie  znacznie  mniej  liczebna  i  gorzej
wyposażona wspaniale się broni?  A może jest to celowa operacja mająca na
celu  nie  niszczenie  ludzi  i  kraju  tylko  osiągnięcie  wybranych  celów
strategicznych  i  zmuszenie  Ukrainy  i  Zachodu  do  rokowań?   Nie
pomyśleliście o tym, że Putin nie atakuje tylko się broni? Za nim uznacie mnie
za  agenta  albo  chorego  zastanówcie  się,  bo  w  tej  wojnie  co  innego
propaganda a co innego  fakty wojenne.

Z  historii  wiemy,  że  taki  ogrom  zbrodni   na  narodzie  polskim  jaki
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dokonali  Ukraińcy,  mogą  tylko  przelicytować  Bolszewicy.  Wołyń  jest
symbolem okrucieństwa, dzikości, zbrodni, braku uczuć narodu, który oddał
się w ręce  nacjonalistycznych zbrodniarzy z UPA i OUN i dokonał masakry
ludności polskiej w latach 1939-45. Słowa  przywódców ,,riezat Lachiw”  czyli
mordować  Polaków  błyskawicznie  znalazły  posłuch  wśród  narodu  i  pół
miliona ofiar cywilnych  to efekt  nacjonalizmu ukraińskiego. To Ukraińcy byli
głównymi ,,żołnierzami”   dywizji SS Galizien, która dokonywała wielu zbrodni
na  Polakach,  Cyganach,  Żydach,  Rosjanach   i  innych  narodach.  To  ci
nacjonaliści kiedy dowództwo AK wysłało kilko oficerów aby w obliczu końca
wojny  i  zwycięstwa  wspólnego  wroga  –  ZSRR,  dogadać  się  w  sprawie
rozejmu i współpracy, zamordowali tych pokojowych wysłanników zadając im
przed śmiercią tortury.  Dzisiejsza Ukraina rządzona przez syjonistyczne elity
całkowicie podporządkowane swym panom z USA i Izraela jest  państwem
nacjonalistycznym,  państwem  gdzie  kult  zbrodniarzy  jak  Bandera  jest
oficjalny,  gdzie  nienawiść  do  Polaków  i  Rosjan  jest  stale  podsycana  w
społeczeństwie,  gdzie  się  stawia  pomniki  zbrodniarzom,  a  rok  2022  jest
rokiem  Stepana  Bandery  największego  zbrodniarza  okresu  wojennego  i
powojennego   na  Ukrainie.   Dalej  działają  bojówki  nacjonalistyczne
wyszkolone w dokonywaniu zbrodni   przez amerykańskich   ,,doradców” i
finansowane przez syjonistów ukraińskich w USA i oligarchów ukraińskich, z
których wszyscy są  wystarczająco bogaci by finansować prywatną armię i
prywatną  policję.  Jak  powiedział  W.  Poliszczuk,  Ukrainiec;  Nacjonalizm
ukraiński do dziś gloryfikuje swą działalność  w okresie międzywojennym jak i
w czasie okupacji hitlerowskiej i domaga się praw weteranów dla członków
UPA.  Były prezydent  W. Juszczenko  nadał Banderze tytuł bohatera Ukrainy
a jego zbrodnie naukowcy ukraińscy nazywają działalnością  wyzwoleńczą.

Świat  otacza  milczeniem  zbrodnie  nacjonalistów  ukraińskich
wspieranych przez władze z Kijowa, jak masakra  2.05.2014 w Odessie gdzie
doszło  do  marszu  ukraińskich  nacjonalistów,  wyszkolonych  bojówek
uzbrojonych  w  noże,  siekiery,  broń  palną,  które   podsycane  przez
przywódców okazywały  wściekłość  wobec  zgromadzonych   na  Kulikowym
Polu pokojowych demonstrantów chcących podkreślić swe prawo do wyboru
ojczyzny i wolności. Rządowi agenci zaczęli prowokować tłum, strzelając  do
niego i  podsycając agresję.  Wobec zagrożenia   ludzie ewakuowali  się  do
budynku ZZ który został otoczony przez nacjonalistyczne bojówki wyszkolone
i finansowane przez Zachód. Jurij  Kałunow jeden z nielicznych który przeżył
opowiadał o zbrodniach ukraińskich;  Tortury, bicie, strzelanie, podrzynanie
gardeł, odcinanie kończyn na żywca, gwałcenie, dokładnie te same  zbrodnie
jakich doznali Polacy  70 lat temu. Szybko znalazły się butelki z benzyną i
budynek w który schroniło się ok 300 osób; kobiet, dzieci, mężczyzn, został
błyskawicznie podpalony.  Tych co próbowali uciec  bez litości mordowano
albo  wrzucano  z  powrotem  do  palącego  się   budynku.  Dojazd  karetek  i
strażaków został zablokowany przez tłumy i dopuszczono ich do gaszenia.

2



Ludzie wyskakiwali przez okna i byli dobijani przez bojówkarzy. Po zbrodni
polewano ofiary benzyną i palono aby   ukryć dowody zbrodni.  O tej zbrodni i
o  notorycznych  najazdach  nacjonalistycznych  bojówek  ukraińskich  na
Donbas, Ługańsk, Odessę, świat nie słyszy, media nie informują.  Mordercy
nie zostali pociągnięci do odpowiedzialności. Dzisiejsza Ukraina to skrajnie
nacjonalistyczne  państwo,  antypolskie,  antyrosyjskie,   sterowane  przez
syjonistycznych bandytów na czele z W. Zelenskim, które ogłupił  obywateli
nacjonalizmem i nienawiścią do ,,Moskali” i ,,Lachów”.

Kto wie, że Pentagon stworzył na terenie Ukrainy 16 laboratoriów (być
może 18) broni chemicznej i  biologicznej,  gdzie prowadzi się badania nad
wirusami  i  bakteriami  dla  celów  wojskowych,  a  także  rozmieścił  broń
strategiczną  przy  granicy  z  Rosją.  Celem  Putina  jest  przede  wszystkim
opanowanie  tych  laboratoriów  i   zniszczenie  broni  strategicznej,  a  nie
niszczenie narodu ukraińskiego, dlatego armia rosyjska działa selektywnie i
tak powoli się posuwa naprzód. Kto pamięta jak na Ukrainie  USA i NATO
dokonało  zamachu  na  legalnie  wybranego  prezydenta  W.  Janukowycza
wspierając, finansując, szkoląc  terrorystów i nacjonalistyczne bojówki które
opanowały tzw Majdan i  ustanowiły  tym kraju  syjonistyczny reżim,   który
chce podporządkować sobie wszystkich i  całkowicie jest poddany rozkazom
swych mocodawców z USA i Izraela. Ukraina to centrum nie tylko badań nad
bronią biologiczną która  ma być wykorzystywana przeciwko ludzkości, ale
także i handlu dziećmi, głównie do demokratycznej Belgii. Za jedno dziecko
ukraińscy bandyci biorą 50 tys. euro.

Kto  potrafi  dojrzeć  jak  agresywną  politykę  prowadzi   nie  Rosja  ale
NATO,  podporządkowując  sobie  kolejno;  Polskę,  Czechy,  Węgry  (1999),
Estonię,  Litwę,  Łotwę,  Słowenię,  Słowację  Bułgarię,  Rumunię  (2004),
Albanię, Chorwację (2009), Czarnogórę (2017), Macedonię Północną (2020) i
prowadząc działania do przejęcia Ukrainy, Serbii, Bośni i Hercegowiny.  Czy
tak  trudno  zauważyć,  że  to  globalne  elity  syjonistyczne  stoją  za  tymi
wszystkimi  działaniami  destabilizującymi  świat,  a  mającymi   kumulować
jeszcze  większą  władzę  nad  ludzkością.  USA rządzą  Syjoniści  od  1913,
Rosją rządzą Syjoniści od 1917, Ukrainą rządzą Syjoniści od 2014, jest to
więc  konflikt  w  syjonistycznej  rodzinie,  dlaczego my zwykli  ludzi  jesteśmy
głupcami  dającymi  się  jaka  bydło  wysyłane  na  rzeź   wmanewrować w te
niszczące Ziemię  podchody? USA  po drugiej wojnie prowadziło i prowadzi
ok. 100 wojen na całym świecie, kto więc jest największym zagrożeniem dla
pokoju?  Potrafimy  wyłączyć  się  na  medialną  propagandę  i  zacząć
samodzielnie oceniać fakty,  czy jesteśmy na tyle odważni by przyznać, że
zostaliśmy zniewoleni i coś z tą niewolą powinniśmy zrobić. 

Kiedy   patrzymy  na  uchodźców  zadajmy  sobie  pytanie;  w  czym
ukraińskie  kobiety  i  dzieci   są  lepsze  od  palestyńskich  kobiet  i  dzieci
systematycznie mordowanych   od kilkudziesięciu lat? W czym są lepsze od
syryjskich kobiet i dzieci, libijskich kobiet i dzieci, czy irackich, koreańskich,
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wietnamskich,  afgańskich,  haitańskich,   serbskich.  Można  by  mnożyć
zbrodnie  zachodu w nieskończoność,  i  te  przeszłe  i  obecne,  ale  nie  o  to
chodzi. Putin jest narzędziem  rękach wielkich tego świata, którzy patrzą na
nas,  kierują  nami  i  mają  stale  powtórkę  z  rozrywki  śmiejąc  się  z  głupoty
zniewolonych mas ogłupionych  ich propagandą, odurzonych ich mediami,
zagubionych ww internecie i natłoku sprzecznych wiadomości. Rozwiązanie
jest proste; wyrzuć TV i durne rozrywki robione  przez durnych dziennikarzy
dla durnych ludzi, zacznij myśleć, a może dojrzysz piękno tego świata, piękno
natury i tragedię ludzkości która dała się zniewolić i oderwać od natury by żyć
w gettach kłamstwa,  obłudy i  materializmu.  Jeśli  Ukraina was nie  nauczy
myślenia to chyba już nic tego ni dokona.

                                                                                       Jacek Poreda
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